

A.P.P. HOLDING ApS

Silovej 38
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2016

Khalid Sabir
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A.P.P. HOLDING ApS

Silovej 38

2690 Karlslunde

Telefonnummer: 86129554

Fax: 70205091

CVR-nr: 28855680

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nygade 6

4672 Klippinge

DK Danmark

CVR-nr: 78646411

P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er alle former for delproduktion, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har i det forgangne år været påvirket af resultatet i datterselskaber. Der henvises derfor til ledelsesberetningen i datterselskabernes årsrapporter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Årets resultat udgør kr. -833.291, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.461.977 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 1.740.186.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2015

Det er selskabets forventning, at datterselskaberne vil bidrage med et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-9.505	0
Bruttoresultat		-9.505	0
Andre driftsomkostninger		0	-7.125
Resultat af ordinær primær drift		-9.505	-7.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			-64.778
Nedskrivning af finansielle aktiver		-822.303	-64.778
Øvrige finansielle omkostninger	1	-28.682	-27.880
Ordinært resultat før skat		-860.490	-99.783
Skat af årets resultat	2	27.199	-202.726
Årets resultat		-833.291	-302.509
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-833.291	-302.509
I alt		-833.291	-302.509

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.384.648	2.644.934
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.662	22.432
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.405.310	2.667.366
Anlægsaktiver i alt		2.405.310	2.667.366
Andre tilgodehavender		56.667	65.243
Tilgodehavender i alt	4	56.667	65.243
Omsætningsaktiver i alt		56.667	65.243
Aktiver i alt		2.461.977	2.732.609

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overkurs ved emission		2.117.466	2.117.666
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		766.589	206.145
Overført resultat		-1.393.869	-560.578
Egenkapital i alt		1.740.186	2.013.233
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.040	719.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.751	-258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.791	719.376
Gældsforpligtelser i alt		721.791	719.376
Passiver i alt		2.461.977	2.732.609

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 t.kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	28682	28
	<u>28682</u>	<u>28</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 t.kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	8576	203
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-35775	0
	<u>-27199</u>	<u>203</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
A.P.P. Marketing ApS, Solrød	100%	2384648	-260289
A.P.P. Ejendomme ApS, Solrød	100%	-893217	-560244

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fortelinx ApS, Solrød	33%	20662	-1769

4. Tilgodehavender i alt

	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiv udsk. skat	0	8
Andre tilgodehavender	56667	57
	<u>56667</u>	<u>65</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har nogen kaution-, garanti-, og leasingforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har stillet kaution over for A.P.P. Ejendommens samlede bankengagement.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har pantsat eller stillet sikkerheder udover det i årsrapporten anførte.